UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG NỘI VỤ - GIÁO DỤC&ĐT

Số:  09/CV-LNNV-GD&ĐT
V/v triển khai nhận hồ sơ thi tuyển giáo viên năm 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 04 tháng 8 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Mầm non
Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Giàng về việc tuyển dụng giáo viên ngành giáo dục & đào tạo năm 2016; liên ngành Nội vụ - Giáo dục và Đào tạo để nghị các đồng chí Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Mầm non có mặt tại phòng họp Phòng Giáo dục và Đào tạo lúc 14h00’ ngày 05/8/2016 để nghe một số nội dung:
1. Nhận Thông báo của UBND huyện về thông báo thi tuyển giáo viên ngành giáo dục & đào tạo năm 2016.
2. Nhận hồ sơ đăng ký dự thi, thời gian bán, nhận hồ sơ.
3. Đ/c Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai một số nội dung.
Đề nghị các đ/c Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.
	TRƯỞNG PHÒNG
GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
(Đã kí)
Nguyễn Quang Sáng
	TRƯỞNG PHÒNG

NỘI VỤ
(Đã kí)
Nguyễn Văn Chính